

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ленина ул., д.40, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьсот шестьдесят две тысячи двести двадцать пять рублей 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					61,14		562 225,99
РСУ					61,14		562 225,99
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2) БП-00023782 Штукатурка Кнауф-Ротбанд (30кг) БП-00023793 Штукатурка фасадная Кнауф-Унтерпутц (25кг) БП-00023781 Грунтовка ПУФАС для повышения адгезии Бетоноконтакт БК-Ф для наруж. и внутр. работ мороз. (26кг) БП-00023795 Крепс Штукатурка Мастер для внутр/наруж работ (25кг)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	12	16 748,50	200 982,01
				кг	170	18,65	3 170,50
				кг	250	15,27	3 817,50
				кг	48	103,57	4 971,36
				кг	300	15,24	4 572,00
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) БП-00023793 Штукатурка фасадная Кнауф-Унтерпутц (25кг) БП-00023794 ПУФАС Грунтовка пропиточная глкбокого проникновения мороз. (10л=10кг) ГП	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2,4	17 388,50	41 732,40
				кг	180	15,27	2 748,60
				л	20	91,09	1 821,80
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,5	21 750,60	10 875,30
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2) БП-00023367 Мел МТД -2 30 кг БП-00022357 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 ,белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	9,6	1 566,37	15 037,13
				кг	23,9	12,51	298,99
				кг	5	283,21	1 416,05
5	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 2) БП-00023780 Эмаль ПФ-115 коричневая Decoself Пуфас (25 кг)	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	1,2	2 195,79	2 634,95
				кг	4,8	165,91	796,37
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2) БП-00023780 Эмаль ПФ-115 коричневая Decoself Пуфас (25 кг)	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,6	3 158,40	1 895,04
				кг	1,2	165,91	199,09
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,4	4 998,05	11 995,32

		БП-00023780 Эмаль ПФ-115 коричневая Decoself Пуфас (25 кг)		кг	12	165,91	1 990,92
		БП-00022331 Скотч малярный 48мм x50м белый		рул	8	162,48	1 299,84
8	8	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	0,14	5 947,21	832,61
		БП-00023780 Эмаль ПФ-115 коричневая Decoself Пуфас (25 кг)		кг	0,3	165,90	49,77
9	9	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1	3 403,03	3 403,03
		БП-00023780 Эмаль ПФ-115 коричневая Decoself Пуфас (25 кг)		кг	3	165,91	497,73
10	10	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	24,9	2 858,19	71 168,81
		БП-00023382 Колер паста Aura бежевый №4 0,1л		л	5	922,00	4 610,00
		БП-00023585 Пленка полиэтиленовая техническая 80 мкм ширина 3м/рукав 1,5м 100 м		м.п.	100	21,69	2 169,00
		БП-00023796 Пуфас краска интерьерная белая Decoself мороз. (10л=15,7кг) КИ		кг	15,7	68,99	1 083,14
		БП-00023785 Пуфас краска интерьерная белая Decoself мороз. (15л=23,6кг) КИ		кг	69,3	64,91	4 498,26
		БП-00023059 Краска ВД акриловая фасадная, белая, 15 кг		кг	89	98,00	8 722,00
11	11	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,6	4 731,73	2 839,04
		БП-00023780 Эмаль ПФ-115 коричневая Decoself Пуфас (25 кг)		кг	1,2	165,91	199,09
12	12	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	4	8 540,64	34 162,55
		БП-00022391 Лак битумный Битумаст 21,5 л		л	32,3	204,77	6 614,07
13	13	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 2)	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	1,8	91 482,11	164 667,80
		БП-00023586 Ветонит ЛР Плюс 20кг		кг	280	57,25	16 030,00
		БП-00023792 Бумага шлифовальная (наждачная) AS3512 желтая 115мм P120 рулон 50м		м	100	30,72	3 072,00

Прямые затраты по разделу:	258 786,06
в т. ч. зарплата:	181 978,63
Накладные расходы по разделу:	134 377,78
Сметная прибыль по разделу:	75 357,82
НДС 20% по разделу:	93 704,33
Итого по разделу, включая НДС:	562 225,99
Прямые затраты по всем разделам:	258 786,06
в т. ч. зарплата:	181 978,63
Накладные расходы по всем разделам:	134 377,78
Сметная прибыль по всем разделам:	75 357,82
НДС 20% по всем разделам:	93 704,33
Итого по разделам, включая НДС:	562 225,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.